
Rio Grande do Sul , 26 de Fevereiro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XIII | Nº 3010 

 

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             59 

Publicado por: 
Thais Santos de Jesus 

Código Identificador:E0DD035A 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
O Município de Tio Hugo, torna público que ocorrerá a seguinte 
licitação: Chamada Pública PNAE nº 01/2021 – AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR 
ORIUNDOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, conforme objeto. A 
abertura dos envelopes ocorrerá no dia 18 de Março de 2021, às 
9:30 horas, na sala de Licitações Centro Administrativo, cito a Rua 
Venezuela, 285, Tio Hugo-RS. Maiores Informações e cópia do edital 
poderá ser obtido junto a Prefeitura Municipal, pelo fone 54 3338 
9167/9168 ou através do site, www.tiohugo.rs.gov.br. 
  
Tio Hugo, 24 de fevereiro de 2021. 
  
GILSO PAZ  
Prefeito Municipal. 

Publicado por: 
Maria Elisabete Picoli 

Código Identificador:1E69354A 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ 

 
LICITAÇÃO 

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
023/2021 

 
A Prefeitura Municipal de Tramandaí/RS torna público aos 
interessados que às 14h30min do dia 11 de março de 2021 estará 
aberta a disputa de preços através do portal de licitações do Banrisul a 
aquisição e montagem de mini porta pallets destinado à utilização 
da Secretaria de Saúde do Município.. O edital encontra-se 
disponível nos sites: www.banrisul.com.br, ou 
www.pregaoonlinebanrisul.com.br, portal de licitações do Banrisul. 
Maiores informações no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, 
sito à Avenida da Igreja, 346, 3° andar, Centro, Tramandaí/RS e cópia 
do Edital em nossa página na Internet, no endereço eletrônico 
www.tramandai.rs.gov.br, opção Portal da Transparência e/ou 
Licitações, opção Licitações, opção Aviso de Editais, opção Editais de 
Pregão Eletrônico, e/ou opção Portal da Transparência e/ou licitações, 
opção Setor de Licitações (Aviso de Editais, Documentos, Download 
e Pregão). 

Publicado por: 
Luis Antonio Consul Machado 

Código Identificador:241CF0B3 

 
LICITAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2021 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2021. CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ. CONTRATADA: ARP 
RESGATE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E 
DE SEGURANÇA EIRELI, Objeto: aquisição de 20 (vinte) 
mangueiras e 04 (quatro) abafadores de fogo para uso no combate de 
incêndios para o Pelotão de Bombeiros de Tramandaí, VALOR 
TOTAL:R$ 11.000,00 (onze mil reais).O prazo do Contrato será de 
90 (noventa) dias, tendo seu início a partir da assinatura do mesmo. 
Pregão ELETRONICO N° 002/2021. 

Publicado por: 
Luis Antonio Consul Machado 

Código Identificador:BED93D53 

 
LICITAÇÃO 

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
024/2021 

A Prefeitura Municipal de Tramandaí/RS torna público aos 
interessados que às 14h30min do dia 15 de março de 2021 estará 
aberta a disputa de preços através do portal de licitações do Banrisul a 
aquisição de testes rápidos para detecção de SARS-COV-2 para 
ações das estratégias de preparação, precaução, prevenção, 
proteção e prontidão, a fim de conter e mitigar os impactos da 
introdução da infecção humana pelo novo coronavírus (COVID-
19). O edital encontra-se disponível nos sites: www.banrisul.com.br, 
ou www.pregaoonlinebanrisul.com.br, portal de licitações do 
Banrisul. Maiores informações no Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal, sito à Avenida da Igreja, 346, 3° andar, Centro, 
Tramandaí/RS e cópia do Edital em nossa página na Internet, no 
endereço eletrônico www.tramandai.rs.gov.br, opção Portal da 
Transparência e/ou Licitações, opção Licitações, opção Aviso de 
Editais, opção Editais de Pregão Eletrônico, e/ou opção Portal da 
Transparência e/ou licitações, opção Setor de Licitações (Aviso de 
Editais, Documentos, Download e Pregão). 

Publicado por: 
Luis Antonio Consul Machado 

Código Identificador:138A4EFA 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 
006/2021 

 
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 
006/2021. A Prefeitura Municipal de Tramandaí/RS torna público aos 
interessados que às 13h30min do dia 12 de março de 2021 estará 
recebendo propostas para a contratação de serviços de arbitragem 
para diversos eventos municipais. Maiores informações no Setor de 
Licitações da Prefeitura Municipal, sito à Avenida da Igreja, 346, 3° 
andar, Centro, Tramandaí/RS e cópia do Edital em nossa página na 
Internet, no endereço eletrônico www.tramandai.rs.gov.br, opção 
Portal da Transparência e/ou Licitações, opção Licitações, opção 
Aviso de Editais, opção Editais de Pregão Presencial, e/ou opção 
Portal da Transparência e/ou licitações, opção Setor de Licitações 
(Aviso de Editais, Documentos, Download e Pregão). 
 

Publicado por: 
Luis Antonio Consul Machado 

Código Identificador:2EDD9A8F 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 01/2021 

 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021 PARA 
REGISTRO DE PREÇOS 
O município de Três Cachoeiras – RS torna público que fará realizar 
a seguinte licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 01/2021 para 
Registro de Preços. Objeto: aquisição de gêneros alimentícios para a 
alimentação escolar para os alunos das Escolas Municipais. Abertura 
das propostas: as 09h do dia 15 de março de 2021. Tempo da 
disputa: Controlado pelo pregoeiro e acrescido do tempo aleatório 
(randômico), determinado pelo sistema. 
Os procedimentos para acesso ao Pregão Eletrônico estão disponíveis 
através do site https://pregaobanrisul.com.br/. Os interessados 
deverão cadastrar senhas de acesso em qualquer agência do Banco do 
Estado do Rio Grande do Sul. Maiores informações poderão ser 
obtidas pelo telefone: (051) 3667-1155, ou pelo endereço eletrônico 
licitacoes@trescachoeiras.rs.gov.br. 
  
FLÁVIO RAUPP LIPERT 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Marcia Hendler Cardoso 

Código Identificador:D50A5123 

 


